РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12. 2024 г.                                                                                                             №126

Об определении части территории Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области, на которой будет реализован инициативный проект.

        В  соответствии  с Порядком определения части территории
Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденного решением Совета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области от 19.02.2021 № 07 (в редакции от 30.11.2023 №25),  администрация  Благовещенского   сельского  поселения  постановляет:
1. Определить для участия в конкурсе проектов развития территорий
муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативного проекта) проект «Благоустройство общественной территории у памятника воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны  (Ивановская область, Лухский район, д. Слободки, ул. Центральная, д.36).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
 администрации Благовещенского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://blagoveshhenskogo-r24.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Благовещенского
сельского поселения                                                          Г.А.  Куликова